

Klasė	Mokinių skaičius	Programos vadovo (-ų) vardas, pavardė	Programos tema	Dalykas (jei integruotas, išrašyti integruotus dalykus)	Kokia kompetencija veiklose bus ugdoma	Veiklų pradžia sausio 29 d.	Veiklų pabaiga sausio 29 d.	Trumpas planuojamų veiklų, susijusių su konkrečios kompetencijos ugdymu, aprašymas	Atsakingi, lydinčios asmenys
1a	23	Aušra Semėnienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Lietuvos didysis kunigaikštis Žygimantas Augustas	Lietuvių kalba	Pilietiškumo kompetencija	9.00 val.	13.00 val.	LAB edukacija mokykloje „Kas slepiasi knygų lentynose? Žygimanto Augusto turtingoji biblioteka“. Vaizdu ir garsu pateikta informacija leis mokiniams atsiskleisti, įsitraukti, tapti aktyviais, išmokyti dirbti komandoje ir patirti pasididžiavimo savo žiniomis jausmą	Aušra Semėnienė
1b	21	Jurgita Jakonė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Lietuvos didžiojo kunigaikščio Žygimanto Augusto užrašinė	Gamtos mokslai, lietuvių kalba	Socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos kompetencija	8.00 val.	12.00 val.	Išvyka į Žaislų muziejų. Edukacijos metu kalbės, tyrinės, žais su LDK laikų žaislais; sužinos kuo naudingas bičių vaškas, kodėl jis vadinamas LDK girių auksu. Susikurs savo vaško figūrėlę.	Jurgita Jakonė, Aleksandra Jarmolovič
2a	23	Sandra Lukoševičienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Keliauju į Renesansą	Visuomeninis ugdymas, lietuvių kalba ir literatūra	Pažinimo kompetencija	9.00 val.	13.00 val.	Edukacija „Kas slepiasi knygų lentynose? Žygimanto Augusto turtingoji biblioteka“. Edukaciją progimnazijoje ves atstovė iš Lietuvos audiosensorinės bibliotekos. Mokiniai žais komandinį literatūrinį žaidimą; sužinos, kuo įdomi ir svarbi buvo Žygimanto Augusto laikų biblioteka.	Irena Paketūrienė
2b	22	Aušra Naidzinavičiūtė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Renesansas – žmogaus atgimimas	Technologijos, lietuvių kalba	Kūrybiškumo kompetencija	9:00 val.	13.00 val.	Edukacija „Renesanso laikotarpio maisto gamyba“. Edukacijos metu mokiniai susipažins su Renesanso laikotarpio patiekalais, jų gaminimo tradicijomis ir ingredientais. Taip pat turės galimybę patys praktiškai išbandyti maisto gamybą.	Aušra Naidzinavičiūtė, Augustė Goberytė
3a	19	Ilna Charužienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje	Lietuvių kalba, visuomeninis ugdymas	Pilietiškumo kompetencija	8.00 val.	12.00 val.	Edukacinė išvyka į Signatarų namus. Mokiniai sužinos vasario 16-osios šventimo prasmę, susipažins su Nepriklausomybės Akto signatarais, lygins Lietuvos valstybingumo simbolius Renesanso laikotarpyje ir dabartyje.	Ilna Charužienė, Eleonora Kočėvanova
3b	21	Aušra Rudminienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje	Visuomeninis ugdymas, lietuvių kalba ir literatūra	Pilietiškumo kompetencija	8.00 val.	12.00 val.	Edukacija (nuotolinė) „Vasario 16-oji, signatarai ir mes“. Mokiniai sužinos vasario 16-osios šventimo prasmę, susipažins su Nepriklausomybės Akto signatarais, lygins Lietuvos valstybingumo simbolius Renesanso laikotarpyje ir dabartyje.	Aušra Rudminienė
4a	23	Ina Murašova	Renesanso labirintuose: nuo kultūros iki atradimų	Visuomeninis ugdymas	Skaitmeninės kompetencijos ugdymas	8.30 val.	12.30 val.	Išvyka į Geležinkelio muziejų, dalyvaus interaktyvioje edukacijoje „Kas valdo traukinius“. Edukacijos metu lygins Renesanso laikotarpio ir šiuolaikinės susisiekimo priemones. Grįžę po išvykos pildys dienoraštį.	Ina Murašova, Renata Šilkinė
4b	26	Dalia Krūminienė	Renesanso keliu: atgimimas ir naujovės	Gamtos mokslai, dailė	Kūrybiškumo kompetencija	8.00 val.	12.00 val.	Išvyka į Trakų Vokės dvarą. Edukacinė pamoka „Heraldikos paslaptys ir simboliai“. Edukacijos metu sužinos apie grafų Tiškevičių naudotą Lelivos herbą, jo istoriją, simboliką ir prasmę. Praktinėje užsiėmimo dalyje sukurs savo stilizuotą herbą.	Dalia Krūminienė, Rita Maurukė
5a	22	Rūta Steponavičienė, Inesa Mirončikienė	Renesanso menas ir architektūra	Anglų kalba	Pažinimo kompetencija	9:00 val.	13:00 val.	Edukacija „Renesanso žmonės ir fantastinė architektūra“ Bažnytinio paveldo muziejuje. Kultūrinės edukacijos metu LDK kancleris Leonas Sapiega, karalienė Bona Sforca, kilmingos vienuolės bernardinės, architektas ir kiti Lietuvos istorijos veikėjai atgyja per edukatorės – Visažinės istorikės – pasakojimus. Per konkrečių žmonių gyvenimų pasakojimus moksleiviai lengviau supranta juos supančią aplinką ir pastatų reikšmes, o įkvėpti istorijų ir patys tampa universalesni: braižo perspektyvą, kuria bažnyčios fasadus, aiškinasi simbolines pastatų puošybos reikšmes.	Rūta Steponavičienė, Inesa Mirončikienė
5b	19	Milda Zemlevičiūtė, Daiva Užpalienė	Vilnius – LDK Renesanso kultūros židiny	Istorija, anglų kalba	Pažinimo kompetencija	9:00 val.	13:00 val.	virtuvė - tarp kasdienybės ir prabangos" mokiniai palygins, kuo skiriasi ir kuo panaši ankstesnių amžių butis ir aplinka, o atradę raktinius žodžius, bandys kurti komiksą.	Milda Zemlevičiūtė, Daiva Užpalienė

5c	23	Edita Pumputienė, Evelina Beliajeva	Renesanso atgarsiai V. Šekspyro kūryboje	Geografija, anglų kalba	Kūrybiškumo kompetencija	8:00 val.	12:00 val.	Veikla mokykloje. Renesanso aprangos pažinimas su mokyklos teatro studijos vadove. V. Šekspyro pjesių ištraukų skaitymas.	Edita Pumputienė, Evelina Beliajeva
5d	27	Virginija Motiejūnaitė, Laura Baltramiejūnaitė	Renesanso atspindžiai Vilniuje	Anglų kalba	Socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos kompetencija	9:00 val.	13:00 val.	Išvyka į Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokyklą. Mokiniai dalyvaus edukaciniame pamokoje tema: „Ką valgė Lietuvos didikai Renesanso laikotarpiu?“. Dirbdami grupėse gamins patiekalus būdingus Renesanso laikotarpiui ir juos degustuos. Dienos refleksija.	Virginija Motiejūnaitė, Laura Baltramiejūnaitė
6a	25	Virginija Juodviršė, Rolandas Mukas	Renesanso atspindžiai Lietuvoje	Fizinis ugdymas	Skaitmeninė kompetencija	10:00 val	14:00 val	Protmūšis mokyklos kabinete su profesionaliu vedančiuoju „Renesanso atspindžiai Lietuvoje“. Išmanojo telefono, QR kodų skaitytuvų pagalba atlikti duotas užduotis.	Virginija Juodviršė, Rolandas Mukas
6b	23	Liuda Davlevičienė, Violeta Jelisejevičienė	Literatūra ir muzika renesanso Lietuvoje	Lietuvių kalba, muzika	Kūrybiškumo kompetencija	9:00val.	13:00 val.	Veikla mokykloje: išsiaiškinti epigramos, dramos svarbiausius bruožus, kokie muzikos instrumentai atspindi renesanso laikotarpį. Peržiūrėti dramos "Barbora Radvilaitė" ištraukas, sukurti laišką Barbora Radvilaitėi.	Liuda Davlevičienė, Violeta Jelisejevičienė
6c	24	Agnė Varpukevičiūtė, Veslav Sobieski	Menas Renesanso Lietuvoje	Dailė, muzika, istorija	Kultūrinė kompetencija	10:30 val.	14:30 val.	Išvyka, edukacija Valdovų rūmuose „Lietuvos valdovai Gediminaičiai“.	Agnė Varpukevičiūtė, Veslav Sobieski
6d	13	Ernestas Pranaitis	Renesanso epochos indėlis pasaulio kultūrai bei jos aktualumas nūdienai	Istorija	-	-	-	Dėl mokytojo ligos mokiniams veikla nevyks	-
6d	14	Dalia Matulevičienė	Renesanso menas: spalvos ir formos	Geografija	Socialinės, emocinės ir sveikos	9:00 val.	13:00 val.	Veikla mokykloje. Informacijos apie renesanso laiką maistą paieška. Praktinė veikla. Maisto degustacija	D. Matulevičienė
6e	26	Milana Ambroževičiūtė	Astronomijos proveržis Renesanso laikotarpiu	Fizika, istorija	Skaitmeninė kompetencija	9:00 val.	13:00 val.	Veikla progimnazijoje. Plakatų (QR kodų) parengimas tema: M. Koperniko biografija, veikla, nuopelnai. Heliocentrinė Saulės sistema. Dienos refleksija.	Milana Ambroževičiūtė, Sergėjus Babošinas
7a	24	Elena Kosulienė, Raimonda Kuklienė	Kaip istorijos pažinimas man leidžia pažinti save?	Dorinis ugdymas	Kūrybiškumo, pažinimo kompetencijos	8:30 val.	12:00 val.	Lankymės Bažnytinio paveldo muziejuje „Fantastinis Renesansas ir kitos istorijos“	Elena Kosulienė Raimonda Kuklienė
7b	29	Rasa Petkevičienė, Laima Masiulienė	Renesansinis Vilnius	Integruoti socialiniai mokslai	Skaitmeninė kompetencija	9:00 val.	12:00 val.	Veikla vyks mokykloje. Protmūšis „Renesanso atspindžiai Lietuvoje“. QR kodo skaitytuvu pagalba atliks užduotys.	Rasa Petkevičienė, Laima Masiulienė, Ingrida Urbaitienė
7c	23	Lina Pumputienė, Rūta Zubrienė, Genofa Galeckienė	Renesanso ženklai Lietuvos kultūroje	Lietuvių kalba ir literatūra, vokiečių ir rusų kalbos	Skaitmeninė, pažinimo kompetencijos	10:00 val.	12:00 val	Turimos medžiagos (nuotraukų) sukėlimas į asmeninius aplankus ir papildymas žodine informacija: apie VU, Valdovų rūmus, gamintas monogramas. Savarankiškas darbas namuose. Pristatymas klasės valandėlės metu.	Lina Pumputienė
7d	28	Ramunė Kazlauskienė, Laima Šlajienė	Renesanso proveržis Lietuvoje	Gamtos mokslai, etika	Kultūrinė kompetencija	9:00 val.	13:00 val.	Pažintinė ekskursija „ Kultūrų atspindžiai Vilniaus senamiestyje“. Mokiniai susipažins su renesanso architektūriniais elementais, esančiais Vilniaus senamiestyje, juos fiksuos įvairiais būdais ir įvairia technika. Surinktą medžiagą panaudos kitoje veikloje (02 28d.)	Laima Šlajienė, Natalija Kudriašova, Vitalijus Pagariėlovas
8a	23	Jorūnė Didžgalvienė, Tomas Kavaliauskas	Renesanso pėdsakai Lietuvoje	Lietuvių kalba, istorija	Kūrybiškumo kompetencija	9:00 val.	13:00 val.	Išvyka į Valdovų rūmus, edukacija „Valdovės sodo spalvos“. Sužinos, kokie augalai augo renesansiniame Bonos Sforcos sode, kokie augaliniai motyvai būdingi skirtingais istoriniais laikotarpiais, pieš pasirinktus augalus ant tekstilės.	Jorūnė Didžgalvienė, Tomas Kavaliauskas
8b	29	Ieva Sungailienė, Nelia Solovjova, Egidijus Lukaševičius	Alchemija ir jos poveikis mokslui bei kultūrai	Chemija ir technologijos	Socialinės, emocinės ir sveikos gyvensenos kompetencija	8:30 val.	12:00val.	Veikla vyks mokykloje. "Alchemija kaip gyvenimo metafora" darbas grupėse lygynant Renesanso alchemikų ir šiuolaikinio gyventojų siekius.	Ieva Sungailienė, Nelia Solovjova

8c	27	Jovita Brikiėnė	Renesanso epocha ir vitražai	Lietuvių kalba ir literatūra, istorija, technologijos	Kultūrinė kompetencija	9:00 val.	13:00 val.	Išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų (Šv. Mykolo g. 9, LT-01124, Vilnius). Edukacinė programa „ Fantastinis Renesansas ir kitos istorijos “. Praktinės veiklos . Lankydamiesi Bažnytinio paveldo muziejuje, gilins žinias apie Renesanso tapybą, ugdys(is) kultūrinį tapatumą ir sąmoningumą. Aptarimas . Suvoks, kad, domiedamiesi įvairiais istoriniais laikotarpiais ir kultūromis, ugdosi tarpkultūrinį dialogą ir supratimą. Dienos refleksija – šviesoforas.	Irma Zablackaitė, Margarita Šimkevičienė
8d	29	Audronė Gudaitienė, Gražina Montrimienė	Renesansas Lietuvoje ir pasaulyje.	Istorija, dailė.	Kultūrinė ir pažinimo kompetencijos.	9:00 val.	13:00 val.	Išvyka į Valdovų rūmus, edukacija „Renesanso architektūros ženklai Vilniaus valdovų rūmuose“. Mokiniai sužinos apie Europos ir pasaulio kultūros tradicijas, tendencijas; prisimins praeities žymių žmonių nuopelnus, supras pasaulinės kultūros paveldo svarbą. Atlikdami užduotis susipažins su Lietuvos - pasauliniais istoriniais, architektūriniais kultūros objektais, etnokultūra.	Audronė Gudaitienė, Gražina Montrimienė
Lav. kl.	3	Jūratė Kaušinskienė, Katrina Vrublevskaja	Kas yra Renesansas?	Pažintinė veikla	Pažinimo kompetencija	9:00 val.	13:00 val.	Žaidimas „Kelionė į Renesansą“: Vaikai „keliaus“ po Vilnių Renesanso laikais (naudojant iliustruotą žemėlapij su svarbiausiomis vietomis, pvz., Vilniaus universitetas, Šv. Jonų bažnyčia ir kt.)	Jūratė Kaušinskienė, Katrina Vrublevskaja
Spec. kl.	6	Laima Masiulienė, Rasa Petkevičienė	Renesansinis Vilnius	Integruoti socialiniai mokslai	Skaitmeninė kompetencija	9:00 val.	13:00 val.	Veikla vyks mokykloje. Protmūšis „Renesanso atspindžiai Lietuvoje“. QR kodo skaitytuvo pagalba atliks užduotis. Mokiniai susipažins su renesansu Lietuvoje, mokysis žaisti komandoje, ugdysis draugiškumą ir savarankiškumą.	Laima Masiulienė, Rasa Petkevičienė ir Ingrida Urbaitienė